
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.11.2021 №A-1784

О результатах Всероссийского конкурса музыкального творчества "Талантливые дети - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Пушик Дарья Эдуардовна ДП-1784-75595 от 29.11.2021
6) Керкин Александр Васильевич ДП-1784-75617 от 29.11.2021
7) Бажанова Наталья Викторовна ДП-1784-75634 от 29.11.2021
8) Кошелева Мария Леонидовна ДП-1784-75684 от 29.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
музыкального творчества "Талантливые дети - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кадочникова 
Алёна

Кирьянова 
Ольга 
Владиславовна

В.Сапаров «Добрая улыбка» 1 место ДП-1784-
74688

2 Валова Мария
Кирьянова 
Ольга 
Владиславовна

К. Влах Старый паровоз 2 место ДП-1784-
74689

3
дуэт 
аккордеонисток 
"Карамель"

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

русская наролная песня "Весёлые 
гуси" 3 место ДП-1784-

75397

4
Подготовительная 
группа 
"Капитошки"

Гаппарова 
Нина Яновна

Сценка "Как старик корову 
продавал" 2 место ДП-1784-

75473

5 Бредихина 
Александра

Середина 
Светлана 
Викторовна

Свободная птица 1 место ДП-1784-
75949



6 Стренева Яна
Краснова 
Елена 
Владимировна

" Слушай сердце" 1 место ДП-1784-
76149

7 Лопатина Кира
Харанека 
Олеся 
Сергеевна

Лохматое счастье 1 место ДП-1784-
76212

8
"Малыши-
ложкари"-
оркестр ложкарей

Тыченко 
Виктория 
Юрьевна

"Где был Иванушка, на ярмарке" 1 место ДП-1784-
76250

9 младшая группа 
"Пчёлки"

Ищенко 
Жанна 
Генриховна

Песня "Встречаем осень" 1 место ДП-1784-
76358

10 Моисеев Роман Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Мой цветок" Автор 
Г.Голова 1 место ДП-1784-

76391

11 Шнайдер Ксения Калядина 
Елена Ниловна Стихотворение " Почемучка" 1 место ДП-1784-

76419

12 Ботякова 
Екатерина

Кудяшова 
Елена 
Васильевна

Песня "Как мама" 1 место ДП-1784-
76441

13 Попова София
Маргарита 
Александровна 
Денисова

Людвиг Мендельсон "Колыбельная", 
Наталья Смирнова "Рондо-
тарантелла"

3 место ДП-1784-
76476

14 Юлдашева Сафия
Маргарита 
Александровна 
Денисова

Дмитрий Шостакович "Прелюдия" 
Арно Бабаджанян "Танец" 1 место ДП-1784-

76480

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


